
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 283 513, 00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Braniewa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747968

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 111

1.4.2.) Miejscowość: Braniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 556440102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@braniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494719

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00485390

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
1) Planowany okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do dnia 31 grudnia 2028 r.
2) Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy procentowej +/- marża banku.
3) Karencja w spłacie kapitału: do końca 2023 r.
4) Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania: według stawki średni WIBOR 3M/ do oferty należy przyjąć średni WIBOR 3M
z dnia 29.09.2023 r. tj. 5,77 %.
5) Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo możliwości niewykorzystania części kwoty kredytu. Zamawiający poinformuje o tym
Wykonawcę na piśmie i zaproponuje zmianę ustalonego harmonogramu spłaty, w celu dostosowania kwoty spłaty kredytu
do wysokości kwoty uruchomionego kredytu.
7) W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu lub jego części Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi
dodatkowymi kosztami.
8) Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu, jego części bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu,
opłat, prowizji. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
9) W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
10) Spłata kapitału i odsetek płatna w okresach miesięcznych do 15 dnia każdego miesiąca.
11) Kredyt będzie wypłacony w jednej transzy.
12) Kapitał będzie spłacany w równych ratach miesięcznych wg następującego harmonogramu:
Liczba rat kredytowania – 60 rat, w tym:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494719 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• 2024 rok- 2027 rok – 12 rat po 21 391, 88 (rocznie 256 702, 56 zł)
• 2028 rok – 12 rat po 21 391, 90 zł (rocznie 256 702, 76 zł)
2. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych zadań wchodzących w zakres przedmiotu
zamówienia przez Wykonawcę ani przez poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.

Po zmianie: 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
1) Planowany okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do dnia 15 grudnia 2028 r.
2) Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy procentowej +/- marża banku.
3) Karencja w spłacie kapitału: do końca 2023 r.
4) Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania: według stawki WIBOR 3M/ do oferty należy przyjąć WIBOR 3M z dnia
29.09.2023 r. tj. 5,77 %.
5) Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo możliwości niewykorzystania części kwoty kredytu. Zamawiający poinformuje o tym
Wykonawcę na piśmie i zaproponuje zmianę ustalonego harmonogramu spłaty, w celu dostosowania kwoty spłaty kredytu
do wysokości kwoty uruchomionego kredytu.
7) W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu lub jego części Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi
dodatkowymi kosztami.
8) Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu, jego części bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu,
opłat, prowizji. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
9) W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
10) Spłata kapitału i odsetek płatna w okresach miesięcznych do 15 dnia każdego miesiąca.
11) Kredyt będzie wypłacony w jednej transzy.
12) Kapitał będzie spłacany w równych ratach miesięcznych wg następującego harmonogramu:
Liczba rat kredytowania – 60 rat, w tym:
• 2024 rok- 2027 rok – 12 rat po 21 391, 88 (rocznie 256 702, 56 zł)
• 2028 rok – 12 rat po 21 391, 90 zł (rocznie 256 702, 76 zł)
2. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych zadań wchodzących w zakres przedmiotu
zamówienia przez Wykonawcę ani przez poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2028-12-31

Po zmianie: 
2028-12-15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-17 09:00

Po zmianie: 
2023-11-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-17 09:15

Po zmianie: 
2023-11-20 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-16

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494719 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-12-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00494719 z dnia 2023-11-15

2023-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 283 513, 00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Braniewa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747968
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 111
	1.4.2.) Miejscowość: Braniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 556440102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@braniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00494719
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00485390
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



